

Коммерческое Предложение

Уважаемый Заказчик!

Компания «Синтрейд-Казань» благодарит за сотрудничество с нашей компанией.

Предлагаем продукцию СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА, а так же поставки химического сырья и реактивов от российских и китайских производителей.

Продаем со склада в Казани. Организуем доставку по России.

N,N-Диметил-п-фенилендиамин солянокислый, чда

CAS № 536-46-9, **ТУ 6-09-07-1607-87**

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	13 000,00	13 000,00
0,5 кг (пакет)	6 850,00	13 700,00
0,1 кг (баночка п/э)	1 500,00	15 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	750,00	15 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	775,00	15 500,00

N,N-Диметил-п-фенилендиамин сернокислый, чда

CAS № 536-47-0, **ТУ 6-09-07-614-76**

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	13 000,00	13 000,00
0,5 кг (пакет)	6 850,00	13 700,00
0,1 кг (баночка п/э)	1 500,00	15 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	750,00	15 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	775,00	15 500,00

N,N-Диметил-п-фенилендиамин, ч и чда

CAS № 99-98-9, **ТУ 6-09-07-1531-86**

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
0,5 кг (банка стекло)	9 250,00	18 500,00
0,05 кг (баночка стекло)	950,00	19 000,00

N,N-Диэтил-п-фенилендиамин солянокислый, чда

CAS № 2198-58-5 , ТУ 6-09-462-63

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	26 000,00	27 000,00
0,5 кг (пакет)	13 250,00	27 500,00
0,1 кг (баночка п/э)	2 700,00	27 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 350,00	27 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 375,00	27 500,00

N,N-Диэтил-п-фенилендиамин сернокислый, чда

CAS № 6283-63-2, ТУ 6-09-07-1263-81

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	21 000,00	21 000,00
0,5 кг (пакет)	10 500,00	21 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	2 200,00	22 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 100,00	22 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 125,00	22 500,00

N,N-Диэтил-п-фенилендиамин щавелевокислый, чда

CAS № 62637-92-7, ТУ 6-09-07-1148 -78

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	21 000,00	21 000,00
0,5 кг (пакет)	10 500,00	21 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	2 200,00	22 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 100,00	22 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 125,00	22 500,00

N,N-Диэтил-п-фенилендиамин, ч

CAS № 93-05-0, ТУ 6-09-07-543 -86

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
0,5 кг (банка стекло)	12 500,00	25 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 275,00	25 500,00

N,N,N',N'-Тетраметил-п-фенилендиамин солянокислый, чда

CAS № 637-01-4, ТУ 6-09-14-10-16-76

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	55 000,00	55 000,00
0,5 кг (пакет)	30 000,00	60 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	6 500,00	65 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	3 500,00	70 000,00
0,01 кг (баночка п/э)	800,00	80 000,00

НЭДА (N-(1-Нафтил)-этилендиамин дигидрохлорид, ч

CAS № 1465-25-4, ТУ 6-09-15-420-80

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	30 000,00	30 000,00
0,5 кг (пакет)	15 000,00	30 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	3 050,00	30 500,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 600,00	32 000,00
0,01 кг (баночка п/э)	350,00	35 000,00

Фенилфосфорной кислоты динатриевая соль, 2-водная ч и чда

CAS № 3279-54-7, ТУ 6-09-10-1822-87

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	18 000,00	18 000,00
0,5 кг (пакет)	9 000,00	18 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	1 850,00	18 500,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 000,00	20 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1025,00	20 500,00

Фенолфталеинфосфат натрия, ч

CAS № 68807-90-9, ТУ 6-09-05-59-74

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	40 000,00	40 000,00
0,5 кг (пакет)	21 000,00	42 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	4 250,00	42 500,00
0,05 кг (баночка п/э)	2 125,00	42 500,00
0,01 кг (баночка п/э)	450,00	45 000,00

Купризон, чда

CAS № 370-81-80, ТУ 6-09-14-1380-86

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	12 000,00	12 000,00
0,5 кг (пакет)	6 250,00	12 500,00
0,1 кг (баночка п/э)	1 300,00	13 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	650,00	13 000,00

Люмокупферон, чда

CAS № 3626-95-7, ТУ 6-09-07-1629-87

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	70 000,00	70 000,00
0,5 кг (пакет)	35 000,00	70 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	7 500,00	75 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	3 750,00	75 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	3 800,00	76 000,00
0,01 кг (баночка п/э)	780,00	78 000,00
0,001 кг (баночка п/э)	80,00	80 000,00

Бромбензтиазо, чда

ТУ 6-09-1134-87

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	160 000,00	160 000,00
0,5 кг (пакет)	82 500,00	165 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	18 000,00	180 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	9 000,00	180 000,00
0,01 кг (баночка л/э)	2 000,00	200 000,00

8-меркаптохинолинат натрия 2-вод., чда

CAS № 2801-16-3, ТУ 6-09-16-920-85

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за грамм, руб. (с НДС)
100 г (баночка п/э)	60 000,00	600,00
50 г (баночка п/э)	31 500,00	630,00
10 г (баночка п/э)	6 500,00	650,00
5 г (баночка стекло)	3 250,00	650,00
1 г (баночка п/э)	700,00	700,00

Дихинолилдисульфид-8,8, чда

CAS № 1160-28-7, ТУ 6-09-16-907-84

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за грамм, руб. (с НДС)
100 г (баночка п/э)	70 000,00	700,00
50 г (баночка п/э)	36 500,00	730,00
10 г (баночка п/э)	7 500,00	750,00
5 г (баночка стекло)	3 750,00	750,00
1 г (баночка п/э)	800,00	800,00

N-этилнафтиламин гидробромид, ч

CAS № 36966-04-8, ТУ 6-09-13-559-76

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	55 000,00	55 000,00
0,5 кг (пакет)	28 500,00	57 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	6 000,00	60 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	3 000,00	60 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	3 030,00	60 600,00
0.01 кг (баночка п/э)	700,00	70 000,00

Йодистый метил, чда , стабилизированный медью

CAS № 74-88-4, ТУ 6-09-3988-83

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
2,3 кг (1л) бутыль, стекло	19 550,00	8 500,00
0,575 кг (0,25л) флакон стекло	5 175,00	9 000,00
0,230 кг (0,1 литр) флакон стекло	2 300,00	10 000,00
0,115 (50 мл) флакон стекло	1 150,00	10 000,00

1-Бромнафталин, ч

CAS № 90-11-9, ТУ 2631-008-98592386-2014

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
От 50 литров и более, фас. 1 литр	7 500,00	5 000,00
10 литров (15 кг) бутыль 1 л стекло	7 950,00	5 300,00
1 литр (1,5 кг) , бутыль стекло	8 250,00	5 500,00
100 мл (0,15 кг), флакон стекло	1 050,00	7 000,00
10 мл (0,015 кг) флакон стекло	150,00	10 000,00

О-Фенантролин солянокислый, чда

CAS № 3829-86-5, ТУ 6-09-05-91-80

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	29 200,00	29 200,00
0,5 кг (пакет)	14 600,00	29 200,00
0,1 кг (баночка п/э)	3 000,00	30 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 500,00	30 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 530,00	30 600,00

О-Фенантролин сернокислый, чда

CAS № 18851-33-7, ТУ 6-09-2680-65

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	29 200,00	29 200,00
0,5 кг (пакет)	14 600,00	29 200,00
0,1 кг (баночка п/э)	3 000,00	30 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 500,00	30 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 530,00	30 600,00

О-Фенантролин моногидрат, имп

CAS № 5144-89-8, ТУ 6-09-40-2472-67

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	26 400,00	26 400,00
0,5 кг (пакет)	13 200,00	26 400,00
0,1 кг (баночка п/э)	2 700,00	27 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 360,00	27 200,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 400,00	28 000,00

Бромтимоловый синий, с/р, имп

CAS № 76-59-5, ТУ 6-09-5423-90

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	25 300,00	25 300,00
0,5 кг (пакет)	12 650,00	25 300,00
0,1 кг (баночка п/э)	2 600,00	26 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 300,00	26 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 350,00	27 000,00

Бромфеноловый синий, с/р, имп

CAS № 115-39-9, ТУ 6-09-4530-77

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	19 000,00	19 000,00
0,5 кг (пакет)	9 500,00	19 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	2 000,00	20 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	1 000,00	20 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	1 050,00	21 000,00

Мурексид, имп

CAS № 3051-09-0, ТУ 6-09-07-1657-72

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	17 600,00	17 600,00
0,5 кг (пакет)	8 800,00	17 600,00
0,1 кг (баночка п/э)	1 800,00	18 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	900,00	18 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	950,00	19 000,00

Хромовый темно-синий, имп

CAS № 1058-92-0, ТУ 6-09-3870-84

Фасовка	Цена за фасовку, руб. (с НДС)	Цена за килограмм, руб. (с НДС)
1 кг (пакет)	11 000,00	11 000,00
0,5 кг (пакет)	5 500,00	11 000,00
0,1 кг (баночка п/э)	1 200,00	12 000,00
0,05 кг (баночка п/э)	600,00	12 000,00
0,05 кг (баночка стекло)	650,00	13 000,00

С уважением, Директор ООО «Синтрейд-Казань» _____



Столова И.Е.

ООО "Синтрейд-Казань", ИНН 1658127488 КПП 165801001
 420095, г.Казань, ул. Восстания, дом 100, корпус 209, офис 44
 тел. : +7 (917)272-77-99, +7 (929) 721-45-99,
 e-mail: syntrade@mail.ru, www.syntrade-kazan.ru

